
Dz-08.0021.35.2021 

 

 

Uchwała Nr XXXV/348/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

 

w sprawie organizacji ruchu na ul. Miłkowskiego w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                             

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie zmian w organizacji ruchu                                           

na ul. Miłkowskiego polegających na: 

1) utworzeniu wyniesienia z możliwością przekraczania jezdni przez pieszych 

2) utworzeniu strefy zamieszkania na całym ciągu ul. Miłkowskiego 

3) wykonaniu drugiego wyniesienia na wysokości budynku Colloseum 

4) utrzymaniu pierwszeństwa przejazdu z ul. Miłkowskiego przy skrzyżowaniu                     

ul. Strąkowej i ul. Turonia  

w związku z notatką służbową Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 13.09.2021 r.   

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na podstawie notatki służbowej ze spotkania w sprawie organizacji 

ruchu na ul. Miłkowskiego w dniu 13.09.2021 r. 


